
D.D.S.  n. 2354 - S5 del 10.07.2025                V-24 FIGC (2-2) 

 REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E  S I C I L I A N A
ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO

Servizio 5 “ Sostegno alle attività sportive

Il Dirigente del Servizio

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE la L.R. n.10 del 15.05.2000;
VISTO il D.P.Reg.n. 9 del 5 aprile 2022, pubblicato sulla GURS n. 25 parte I del 1.6.2022, con il 

quale  è  stato  emanato  il  Regolamento  di  attuazione  del  Titolo  II  della  L.r.  n.  19/2008 
“Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all’articolo 13, 
comma 3, della legge regionale 7 maggio 2016 n. 3”;

VISTO il comma 61, dell’art.26 della   legge regionale  22 febbraio 2023 n.2, che ha  istituito un 
fondo regionale per lo sport finalizzato a promuovere la pratica sportiva per i ragazzi da 6 
a16 anni attraverso l’erogazione di apposito voucher da utilizzare per la partecipazione alle 
attività  sportive  o  ai  corsi  organizzati  da  società  sportive  o  associazioni  sportive 
dilettantistiche  affiliate  a  Federazioni  sportive,  discipline  associate,  benemerite, enti  di 
promozione sportiva riconosciute dal CONI o dal CIP;

VISTA la l.r. 9 gennaio 2025 n.1 “Legge di stabilità regionale 2025-2027”
VISTA la l.r. 9 gennaio 2025 n.2 “ Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 

2025/2027”;
VISTA la Delibera di Giunta n. 2 del 16 gennaio 2025 con la quale, in attuazione delle disposizioni 

contenute nel Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, Allegato 4/1 – 9.2,  sono stati 
approvati il Documento Tecnico di Accompagnamento al bilancio di Previsione 2025-2027, 
il Bilancio finanziario gestionale , il Perimetro sanitario e  il Piano degli indicatori;

VISTO il D.P.Reg.  n. 3472 del 9.8.2023 con il quale è stato conferito all’Arch. Maria Concetta 
Antinoro l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento regionale del turismo dello sport 
e dello spettacolo;

VISTO  il  D.D.G.   n.  602  del  14.3.2025  con  il  quale  il  Dirigente  Generale  del  Dipartimento 
regionale del turismo dello sport e dello spettacolo ha conferito al Dott. Giuseppe Librizzi 
l’incarico di Dirigente ad interim del Servizio 5 “Sostegno alle attività sportive”;

VISTO  il  D.D.G.  n.  103  del  12.2.2024  con  il  quale  è  stato  approvato  l’Avviso  per  la 
“Manifestazione  di  interesse”  per  l’individuazione  delle  Associazioni  Sportive 
Dilettantistiche  e  delle  Società  Sportive  Dilettantistiche,   affiliate  al  CONI  e/o  al  CIP, 
disponibili a gestire  le attività sportive o i corsi organizzati per le finalità di cui al comma 
61, dell’art.26, della  legge regionale  22 febbraio 2023 n.2;

VISTO il D.D.G. n. 459 del 17.04.2024 con il quale è stato approvato, ai sensi del D.D.G.n.103 del 
12.02.2024, l’elenco delle istanze di “Manifestazione di interesse” pervenute entro i termini, 
oltre i termini (Allegato B) nonché  l’elenco complessivo  delle istanze di  “Manifestazione 
di interesse” di cui al D.D.G. n. 103 del 12.2.2024;

VISTO il  D.D.G.n.460  del  17.04.2024  con  il  quale  è  stato  approvato  l’Avviso  pubblico  per 
l’erogazione ai ragazzi dai 6 ai 16 anni di voucher da utilizzare per la partecipazione alle 
attività  sportive  o  ai  corsi  organizzati  da  società  sportive  o  associazioni  sportive 



dilettantistiche  affiliate  a  Federazioni  sportive,  discipline  associate,  benemerite,  enti  di 
promozione sportiva riconosciute dal CONI o dal CIP, nonché  l’elenco complessivo  delle 
istanze di  “Manifestazione di interesse” di cui al D.D.G. n. 103 del 12.2.2024,  allegato B) 
e  le  istanze   pervenute  entro  i  termini  e  di  cui  all’allegato  A)  del  D.D.G.  n.  459  del 
17.04.2024, tenuto conto delle rinunce intervenute;

VISTO il D.D.G. n. 687/S5  del 08.05.2024 con il quale  è stato approvato l’elenco definitivo delle 
istanze di “Manifestazione di interesse”  pervenute entro i termini e  ammesse ai sensi del 
D.D.G.  n.  103  del  12.2.2024,  nonchè  il  nuovo  elenco  complessivo  delle  istanze  di 
“Manifestazione di interesse” di cui al D.D.G.n. 103 del 12.2.2024, ;

VISTO il D.D.G. n.1795/S5 del 01.07.2024 con il quale, nell’ambito della procedura di cui  all’Avviso 
pubblico, approvato con il D.D.G. n. 460 del 17.04.2024, per l’erogazione ai ragazzi dai 6 ai 16 
anni di voucher da utilizzare per la partecipazione alle attività sportive o ai corsi organizzati da 
società  sportive  o  associazioni  sportive  dilettantistiche  affiliate  a  Federazioni  sportive, 
discipline associate, benemerite, enti di promozione sportiva riconosciute dal CONI o dal CIP, 
è  stato  approvato   l’elenco  provvisorio  delle  istanze  pervenute  (All.1),  di  quelle  non 
ammissibili con relativa motivazione (All.2), quelle ammissibili (All.3) e quelle finanziabili 
nell’ambito dell’attuale dotazione finanziaria (All.4);

VISTO il D.D.G. n.2407/S5  del 07.08.2024 con il quale è stato approvato  l’elenco definitivo delle 
istanze pervenute (All.1), di quelle non ammissibili con relativa motivazione (All.2), quelle 
ammissibili  (All.3)  e  quelle  finanziabili  nell’ambito  dell’attuale  dotazione  finanziaria 
(All.4);

CONSIDERATO che con il suddetto provvedimento sono state definite all’allegato 3 le istanze 
ammissibili pari a 16.233, mentre all’allegato 4 quelle ammesse a finanziamento per  un 
totale di  14.198 ;

VISTA la legge regionale 12 agosto 2024, n.25, pubblicata sulla GURS n.37 del 16 agosto 2024 
con la quale all’art.  20 è stata apportata la variazione per l’anno 2024 anche al capitolo 
473761 del bilancio della regione siciliana  di € 398.000,00; 

VISTA  la dotazione del capitolo 473761 “FONDO REGIONALE PER LO SPORT FINALIZZATO A  
PROMUOVERE  LA  PRATICA  SPORTIVA  PER  I  RAGAZZI  DAI  6  AI  16  ANNI  
ATTRAVERSO  L’EROGAZIONE  DI  APPOSITI  VOUCHER  DA  UTILIZZARE  PER  LA  
PARTECIPAZIONE ALLE ATTIVITÀ SPORTIVE O AI CORSI ORGANIZZATI DA SOCIETÀ 
O  ASSOCIAZIONI  SPORTIVE  DILETTANTISTICHE  AFFILIATE  A  FEDERAZIONI  
SPORTIVE,  DISCIPLINE  ASSOCIATE,  ENTI  DI  PROMOZIONE  SPORTIVA  E  
RICONOSCIUTI DAL CONI O DAL CIP”, per le finalità di cui al  comma 61, dell’art.26, 
della Legge  regionale 22 febbraio 2023, n.2 che  per l’anno finanziario 2024 ammonta a € 
3.398.000,00, secondo il seguente schema :
• quanto  a  €  2.850.000,00  giusta  dotazione  di  cui  alla  legge  regionale  31  gennaio 

2024,n.3 ;
• quanto a € 150.000,00 destinata a favore dei Comitati Regionali delle Federazioni e delle 

Discipline Associate e delle Benemerite e agli Enti di promozione sportiva riconosciuti 
dal CONI o dal CIP  per l’ attività  istruttoria dei vaucher;

• quanto a € 398.000,00 a seguito della variazione di cui all’art.20 della legge regionale 12 
agosto 2024,n.25;

CONSIDERATO che la  variazione al capitolo  473761 di cui   all’art.20  della  legge  regionale 12   
agosto 2024, n.25, consente  di  soddisfare tutte le richieste non ammesse a finanziamento con 
l’allegato  4 del   D.D.G.n.2407 del  07.08.2024,  ma comprese  nell’allegato  3 dello  stesso 
provvedimento;

VISTO il D.D.G.n.2581 del 03.09.2024 con il quale è stato approvato l’elenco delle nuove  istanze 
ammissibili, non ammesse a finanziamento con l’allegato 4 del D.D.G.n.2407 del 07.08.2024 
ma comprese nell’allegato 3 dello stesso provvedimento ;

VISTO il D.D.G. N. 3020 del 2.10.2024 con il quale nell’ambito della procedura di cui all’Avviso 
pubblico,  approvato con il D.D.G. n.  460 del 17.04.2024,è stato approvato  l’elenco delle 



istanze finanziabili  e  impegnate le relative  somme  nell’ambito  della  dotazione  
finanziaria per l’anno finanziario 2024 del capitolo 473761 pari a € 3.398.000,00 secondo il 
seguente schema :

-quanto a € 3.246.600,00 per le  finalità di  cui  al  comma 61, dell’art.26,  della  Legge 
regionale 22 febbraio 2023,n.2 a favore dei Comitati Regionali delle Federazioni e delle 
Discipline Associate e delle Benemerite e agli Enti di promozione sportiva riconosciuti dal 
CONI o dal CIP  nella misura stabilita  a ciascuno;
-quanto  a  €  150.000,00  a  favore   dei  Comitati  Regionali  delle  Federazioni  e  delle 
Discipline Associate e delle Benemerite e agli Enti di promozione sportiva riconosciuti dal 
CONI o dal CIP per l’ attività  istruttoria dei vaucher nella misura stabilita  a ciascuno;

VISTA la nota prot. 39835 del 3.10.2024 del Servizio 5 relativa alle modalità di rendicontazione dei 
voucher sportivi per l’anno 2024;

VISTO  il D.D. n. 861 del 30 aprile 2025 relativo al riaccertamento ordinario parziale dei residui;
VISTA  l’istanza   del  24.02.2025  pervenuta  via  pec  in  data  25.02.2025   con  la  quale   la  

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO – L.N.D – COMITATO REGIONALE 
SICILIA  con sede in Ficarazzi (PA) – Via Orazio Siino,s.n.c.  cod. fisc. 08272960587   
chiede l’erogazione dell’importo di euro 146.641,00  da trasferire successivamente  
alle  Associazioni sportive elencate nell’allegato “A” al presente Decreto  che hanno  
gestito nel mese di novembre  2024 le attività e/o i corsi di cui trattasi in favore  dei 
minori inseriti nell’allegato 4) del D.D.G. n. 2407 del 7.8.2024:

CONSIDERATO che il suddetto richiedente  risulta inserito nell’allegato del citato decreto n.3020 del 
2.10.2024  come  soggetto  ammesso  al  contributo  di  cui  trattasi  per  l’importo  di  euro  
697.800,00 impegno n. 16 sub 19 sul capitolo 473761 del Bilancio della Regione Siciliana 
esercizio finanziario 2024, mantenuto a residuo nell’esercizio finanziario 2025 a seguito 
del  D.D. n. 861 del  30 aprile  2025 relativo al  riaccertamento ordinario parziale  dei  
residui;

VISTO il D.D.S. n. 4378-S5  del 11.12.2024 con il quale è stato liquidato in favore della predetta 
Federazione l’importo di euro 392.239,50 per le attività svolte nei mesi di luglio, settembre 
ed ottobre 2024 dalle  medesime società sportive di  cui  all’allegato A del  presente  
decreto, in favore dei  minori inseriti nell’allegato 4) del D.D.G. n. 2407 del 7.8.2024;

 TENUTO CONTO che la documentazione inoltrata è  conforme all’Avviso approvato con D.D.G. 
n.460 del 17.04.2024 e al relativo piano di riparto di cui al  D.D.G. n.3020 del 2.10.2024 
nonché alla citata  nota prot. 39835 del 3.10.2024 ;

ACQUISITI e verificati gli estremi del codice Iban relativo al predetto richiedente ;
CONSIDERATO che non ricorrono i presupposti  per l’effettuazione delle verifiche Inail e Inps e 

per le verifiche relative  all’art.48  bis del D.P.R. 602/73 in quanto i beneficiari ultimi sono 
gli atleti e non l’Ente sportivo;

RITENUTO  di dover procedere al pagamento della somma   complessiva di  euro 146.641,00 in  
favore della  FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO – L.N.D – COMITATO 

REGIONALE  SICILIA  con  sede  in  Ficarazzi  (PA)  –  Via  Orazio  Siino,s.n.c.  cod.  fisc.  
08272960587   per le attività svolte nel mese di novembre 2024 dalle società sportive 
di  cui all’allegato “A “ del presente decreto  in favore dei  minori inseriti nell’allegato 
4) del D.D.G.n.2407 del 7.8.2024, a fronte dell’impegno n. 16 sub 19 capitolo  473761  
assunto  con decreto n.3020 del 2.10.2024 esercizio  finanziario  2024 e  
mantenuto a residuo con il D.D. n. 861 del 30 aprile 2025  relativo  al  
riaccertamento ordinario parziale dei residui codice piano dei  conti   V  
livello U.1.04.04.01.001;

 RITENUTO conseguentemente di dover ridurre di euro 158.919,50 il predetto l’impegno n. 16 sub 
19 del capitolo 473761;

CONSIDERATO che il presente provvedimento rientra tra le competenze di questo Dipartimento 
e, nello specifico di questo Servizio, secondo le norme e le disposizioni vigenti e dopo  



avere concluso il previsto iter istruttorio che ne attesta la regolarità procedimentale  
sotto il profilo giuridico, amministrativo e contabile;

   DECRETA

      Art. 1
L’  impegno  n. 16 sub 19 capitolo  473761 assunto con decreto  n.3020 del  2.10.2024  esercizio 
finanziario 2024 e mantenuto a residuo nell’esercizio finanziario 2025 con il D.D. n. 861 del 30 aprile 
2025 relativo al riaccertamento ordinario parziale dei residui codice piano dei  conti   V  livello 
U.1.04.04.01.001 è ridotto di euro 158.919,50.

  
                   Art. 2 

Per i motivi in premessa indicati, a fronte dell’impegno n. 16 sub 19 capitolo 473761 assunto con 
decreto  n.3020  del  2.10.2024   esercizio  finanziario  2024  e  mantenuto  a  residuo  nell’esercizio 
finanziario 2025 con il D.D. n. 861 del 30 aprile 2025 relativo al riaccertamento ordinario parziale dei 
residui codice piano dei conti  V  livello  U.1.04.04.01.001  si  dispone  il  pagamento  della 
somma   di  euro 146.641,00  in favore della  F.I.G.C.  -  FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO 
CALCIO – L.N.D – COMITATO REGIONALE SICILIA  con sede in Ficarazzi (PA) – Via 
Orazio Siino,s.n.c. cod. fisc. 08272960587  con accreditamento sul conto corrente bancario IBAN 
IT26S  02008  43730  000300644037 intestato alla stessa.

         Art.3   
La  F.I.G.C.  -  FEDERAZIONE  ITALIANA  GIUOCO  CALCIO  –  L.N.D  –  COMITATO 
REGIONALE SICILIA dovrà  trasferire  alle  Associazioni sportive di cui  all’allegato “A “ parte 
integrante del presente decreto, i relativi importi spettanti ed entro 30 gg dall’erogazione del contributo 
dovrà  trasmettere   a  questo  Dipartimento,  Servizio  5,  le  attestazioni  riguardanti  l’avvenuto 
trasferimento alle indicate Asd-Ssd degli  importi a ciascuna spettanti ed eventualmente provvedere 
alla ripetizione a questo Assessorato delle somme non elargite.

        Art.4
Il Dipartimento regionale del turismo dello sport e dello spettacolo si riserva la facoltà di procedere al 
recupero delle somme di cui trattai qualora in seguito all’esito dei controlli presso le Asd-Ssd in esame 
dovessero essere riscontrate irregolarità nell’espletamento dei servizi nei confronti dei minori di cui 
trattasi.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria competente per la registrazione, ai sensi 
dell’art. 9 della Legge regionale del 15.04.2021, n. 9. e  sarà pubblicato per esteso nel sito Internet 
della Regione siciliana, ai sensi della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21, art. 68 e successive  
modifiche e integrazioni

Palermo, 10.07.2025

f.to     Il Dirigente del Servizio ad interim
f.to                         Giuseppe Librizzi 
 L’Istruttore direttivo
   Antonio Macaluso



Allegato “A” a D.D.S.  n. 2354 - S5 del 10.07.2025. 

1/4

ASD/SSD

ACPD COLLEVERDE 15 50,00 € 15 750,00 €

ASD ATHENA 5 50,00 € 4 200,00 €

ASD CITTA' DI RIBERA 25 50,00 € 23 1.150,00 €

ASD SANGIOVANNESE 47 50,00 € 44 2.200,00 €

POL. FULGENTISSIMA AD 38 30,00 € 32 960,00 €

A.S.D. GIOVANILE GELA 38 50,00 € 38 1.900,00 €

ASD ACADEMY SANCATALDESE 19 50,00 € 19 950,00 €

ASD VIRTUS GELA CALCIO 9 30,00 € 9 270,00 €

CITTA DI GELA 18 50,00 € 12 360,00 €

DON BOSCO MUSSOMELI 13 50,00 € 10 500,00 €

POL.NISSENA 20 50,00 € 17 850,00 €

SANTA MARIA NISCEMI 23 50,00 € 23 1.150,00 €

ASD ACADEMY ETNA SOCCER 2023 42 50,00 € 39 1.950,00 €

ASD ATLETICO PATERNO' 65 50,00 € 57 2.850,00 €

ASD ESASPORT 40 50,00 € 32 1.600,00 €

ASD FC BELPASSO 2014 32 50,00 € 21 1.050,00 €

ASD I CALATINI 15 50,00 € 15 750,00 €

ASD JONIA CALCIO FC 34 50,00 € 32 1.600,00 €

ASD N.B.I. MISTERBIANCO 27 50,00 € 7 350,00 €

ASD REAL BIANCAVILLA 68 50,00 € 66 3.300,00 €

ASD TEAM SPORT MILLENNIUM 182 50,00 € 167 8.350,00 €

ASN ACADEMY CALTAGIRONE 54 39,00 € 39 1.521,00 €

C.U.S. CATANIA 13 0,00 € 0 0,00 €

CALCIO CLUB S.V. 54 45,00 € 43 1.935,00 €

FENICE BELPASSESE 55 50,00 € 40 2.000,00 €

NEW TEAM CATANIA 34 50,00 € 33 1.650,00 €

N. MINORI 
AUTORIZZAZATI

QUOTA CORSO 
MAX € 50,00

MINORI 
PARTECIPANTI 

NOVEMBRE 2024
IMPORTO TOTALE 
ASD/SSD



2/4

POL.D. ATLETICO RADDUSA 11 50,00 € 10 500,00 €

POLISPORTIVA CATANIA 80 28 50,00 € 25 1.250,00 €

QALAT 21 50,00 € 16 800,00 €

ASD DON BOSCO 2000 22 25,00 € 8 200,00 €

ASD GAGLIANO 11 25,00 € 11 275,00 €

ASD LEONESSE WHITE 4 50,00 € 4 200,00 €

ASD MATTROINA HANDBALL 14 50,00 € 9 450,00 €

ASD POLISPORTIVA NICOSIA 37 50,00 € 36 1.800,00 €

ASD VALGUARNERESE 17 50,00 € 16 800,00 €

ASD VILLAROSA SAN SEBASTIANO 38 50,00 € 26 1.300,00 €

CITTA' DI LEONFORTE 7 50,00 € 6 300,00 €

ENNA CALCIO SCSD 28 50,00 € 18 900,00 €

FOOTBALL CLUB ENNA 20 50,00 € 4 200,00 €

SICURLUBE FUTSAL ARL 13 50,00 € 13 650,00 €

U.S.D. AGIRA 63 50,00 € 55 2.750,00 €

ADP SINAGRA CALCIO 29 50,00 € 27 1.350,00 €

AGA MESSINA 20 50,00 € 17 850,00 €

ASD CITTA' DI SANT'ANGELO 19 50,00 € 15 750,00 €

ASD COMPRENSORIO DEL TINDARI 24 50,00 € 24 1.200,00 €

ASD FOLGORE MILAZZO 19 50,00 € 19 950,00 €

ASD GIOIOSA 2022 15 40,00 € 10 400,00 €

ASD GIOVANILE ROCCA 75 50,00 € 70 3.500,00 €

ASD LIBRIZZI 15 22,50 € 12 270,00 €

ASD LIPARI CALCIO 3 35,00 € 3 105,00 €

ASD NUOVA IGEA VIRTUS 25 50,00 € 21 1.050,00 €

ASD REAL GESCAL 23 50,00 € 22 1.100,00 €

ASD ROMETTA 7 40,00 € 7 280,00 €

ASD SANT'ANTONINO 27 50,00 € 22 1.100,00 €

ASD SFARANDINA 19 50,00 € 17 850,00 €

ASD SPORT PROJECT ACADEMY 34 50,00 € 30 1.500,00 €



3/4

ASD SPORTING CLUB MESSINA 41 50,00 € 39 1.950,00 €

ASD TEAM SCALETTA 7 50,00 € 6 300,00 €

ASD TORREGROTTA 1973 5 50,00 € 3 150,00 €

ASD VIVI DON BOSCO 43 50,00 € 43 2.150,00 €

FCD NEW EAGLES 2010 61 50,00 € 55 2.750,00 €

JSL JUNIOR SPORT 34 50,00 € 28 1.400,00 €

NUOVA RINASCITA 4 40,00 € 2 80,00 €

POL. DIL. CITTA' DI MISTRETTA 32 50,00 € 25 1.250,00 €

SSD CAMARO 1969 ARL 22 50,00 € 15 750,00 €

SSD FAIR PLAY MESSINA ARL 82 50,00 € 59 2.950,00 €

SSD UNIME ARL 3 50,00 € 2 100,00 €

TRIPI ABAKAINON 7 50,00 € 2 100,00 €

TUSA 5 50,00 € 5 250,00 €

OR.SA PROMOSPORT 38 50,00 € 30 1.500,00 €

JUVENTUS ROCCABIANCA 5 30,00 € 5 150,00 €

A.S.D. CITTA' DI CARINI 98 50,00 € 84 4.200,00 €

APD VILLABATE 126 50,00 € 120 6.000,00 €

ASD BUON PASTORE 42 50,00 € 28 1.400,00 €

ASD CASTELDACCIA 33 45,00 € 3 150,00 €

ASD FADA FOTTBALL CLUB 32 50,00 € 28 1.400,00 €

ASD GIOVANILE COLLESANO 16 50,00 € 16 800,00 €

ASD ORATORIO SAN VINCENZO 15 50,00 € 10 500,00 €

ASD RENZO LO PICCOLO TERRASINI 73 50,00 € 73 3.650,00 €

ASD ROKKALIA 18 50,00 € 14 700,00 €

ASD SPORT PALERMO 57 50,00 € 5 250,00 €

ASD SPORTING TERMINI 31 50,00 € 31 1.550,00 €

ASD UNIONE SPORTIVA TRABIA 46 50,00 € 46 2.300,00 €

ASD VIS BORGO NUOVO 65 50,00 € 65 3.250,00 €

CALCIO SICILIA 49 50,00 € 51 2.550,00 €

SSD CIAKULLI CALCIO 87 50,00 € 87 4.350,00 €



                                                                             

4/4

PALERMO CALCIO A 5 71 45,00 € 33 1.485,00 €

PARTINICAUDACE 18 50,00 € 18 900,00 €

POLISPORTIVA DIL. LASCARI 68 50,00 € 66 3.300,00 €

POLISPORTIVA GONGAGA 12 50,00 € 8 400,00 €

SSD ACADEMY PALERMO CALCIO SRL 122 50,00 € 121 6.050,00 €

USD ATLETICO GANGI 7 50,00 € 7 350,00 €

A.S.D. MODICA AIRONE 47 50,00 € 44 2.200,00 €

ASD FAIR PLAY COMISO 25 50,00 € 18 900,00 €

ASD P.G.S. OR.SA. RAGUSA 18 50,00 € 18 900,00 €

ASD RAGUSA BOYS 22 50,00 € 22 1.100,00 €

ASD SCICLI SPORTING CLUB 21 50,00 € 17 850,00 €

ASD YOUNG POZZALLO 48 50,00 € 42 2.100,00 €

APD MELILLI 4 50,00 € 4 200,00 €

ASD REAL PALAZZOLO 17 50,00 € 3 150,00 €

ASD SPORTLAND 2000 31 50,00 € 31 1.550,00 €

ASD CASTELVETRANO SELINUNTE 43 50,00 € 38 1.900,00 €

ASD CITTA' DI TRAPANI CALCIO 4 40,00 € 4 200,00 €

ASD FOOTBALL CASTELLAMMARE 59 50,00 € 50 2.500,00 €

ASD POL. GARIBALDINA 18 50,00 € 18 900,00 €

ASD POL. LIGNY TRAPANI 2022 21 50,00 € 17 850,00 €

ASD SALEMI POLISPORTIVA 39 50,00 € 24 1.200,00 €

Totali 3565 2993 146.641,00 €


